Instrukce k instalaci

Delure Smcth Wackine

MS—-460




4-9

10-11

,/ S SN N M
—) oofe 000000000000f0 .
e S
)

/
/
/

,‘Vfr oofo coooocococooooofo ,wcﬂ\ﬂ.\,\,,wd
- AN
N\
~\u

INStrukce K MONTAZI ...,
INSTIUKCE K trENINKUL oot e e eteeee e e eaeeeeeeesase s eeaeseeeanen eraaaeens

Seznam dillol;--c-.;---0-n;--cc-.;--0.-.;--cc-n;--c-.-;--0-..;--c-.;---0-.;--0--.;--0.-.;- @eccccccccccccce

Dulezité bezpecnostni informace, ...
Pf'ehled dilﬁ-------------.~~~~~~~........--'----'----'----'----------~~~~~~~~........'----'----'----'------------~~~~~~~........----'--



Dilezité bezpecnostni informace

Ponechte si tento manual, pokud byste jej v budoucnu potiebovali.

PtfestoZze je stojan nadesignovan, tak aby splnoval veSkeré bezpecnostni
pozadavky, tak je nutné, abyste se drzte zakladnich bezpe€nostnich instrukei.
Poradné si pfedCtéte tento uzivatelsky manual. Ud¢lejte tak pred zahajenim montaze
stojanu.

1. Déti a doméci mazli¢cei nemaji ptistup ke stojanu a nesmi jej jakkoliv
pouzivat. Nenechavejte je v blizkosti stojanu bez dozoru.

2. Stojan nemuze pouZivat vice jak jedna osoba zarover.

3. Pokud uzivatel citi nevolnost, zavraté, bolesti v hrudniku nebo jakykoliv jiny

zdroj bolesti, musi okamzité prestat se cvicenim. Pfed zah4jenim dalSiho tréninku
vyhledejte Iékaiskou pomoc.

4. Stojan musi byt umistén na rovnou a ¢istou plochu. Stojan nepouzivejte
venku, ve vlhkych prostorach a pobliz bazént.

5. Proto, aby byl trénink bezpecny se musite také spravné obléct. Nenoste pftilis
volné obleceni. PouZijte vhodnou obuv, nejlépe s protiskluzovou podrazkou.

6. Pouzivejte stojan pouze pro ucel, pro ktery byl vyvinut. Je zakazano je;j
pouzivat jinak nez, je uvedeno v tomto manualu.

7. Vsechny ostré predméty v blizkosti stojanu musi byt ihned premistény.

8. Stojan nesmi pouzivat lidé s postizenim bez dozoru zodpoveédné osoby.

0. Pted i po tréninku se protahnéte.
10.  Nepouzivejte stojan pokud je poskozeny.
11.  Stojan neni vhodny jako zdravotni pfistroj.

12.  Tento produkt splituje néasledujici bezpecnostni pozadavky:
GB17498.1-2008/GB17498.2-2008



Prehled dilu

0y — & $2d9




Seznam dila

¢islo

nazev

pocet

Cislo

nazev

pocet
1 Bottom pipe weldment o) %) Spring 4
) Beam frame 1 73 [Non-standard nut 4
3 Connecting pipe weldment 1 24 |P1astic ball head 4
4 Connection board 4 75 |‘E?/’r‘(‘)s*s ;gcessed pan head screws 40
5 Column assembly ) 26 IHook 1
6 Sponge stick tube weldment 6 27 |§8n head square neck bolt M10 * 4
7 Limit tube weldment L 1 78 Outer hexagon bolt M12 * 100 4
8 Limit tube weldment R 1 29 Outer hexagon bolt M10 * 95 12
9 Short limit tube weldment L 1 30 Outer hexagon bolt M10 * 20 6
10 Short limit tube weldment R 1 31 |Flat pad ®12 8
11 Reinforced support L 1 32 Locknut M12 4
12 Reinforced support R 1 33 |Flat pad @10 50
13 Barbell placing rack 1 34 Locknut M10 2
14 Reinforcing plate ) 35 |Flat pad @8 )
15 Outer footstraps ) 36 Locknut M8 )
16 Plug in round tube (25) 6 37 Outer hexagon bolt M10 * 70 )
17 Ellgeg in 70 * 50 rectangular ) 38 Outer hexagon bolt M10 * 100 4
18 Plug in round tube (28) 4 39 Large clip spring 6
19 Barbell socket 40 Small clip spring 6
20 Rubber packing 10 41 Xi&fﬁ l[f)(l)l[r) econnecting 1
21 Pin 4 42 : ';m head square neck bolt M10 * 4
Spanner 13#. 17# 2




Krok 1
¢

g

/

00O0O0O0OO0OOOOOOOOCOOOOOOOO

0C0OO0OO0O0OOOOCOOOOOOOOOOCOOCOO

1. PoloZte na zem hlavni horizontdlni konstrukce (1) a pfiSroubujte k ném stojny (5) pomoci 4x Sroub M10 * 70 (27), 4x
podlozka @10 (33) a 4x matice M10 (34). VSechno potadné utdhnéte.

2. Piimontujte vSechny Ctyi1 platy (4) k pravé seSroubovanym konstrukcim z minulého kroku. Pro seSroubovéni pouzijte
8x Sroub M10 * 95 (29), 16x @10 podlozka (33) a 8x M10 matice (34). VSechno pofadné utdhnéte.



Krok 2

\000000000000000

/OOOOOOOOOO

1. Pfimontujte horni konstrukci (2) k ob€ stranam stojanu. Z kazdé
strany 1{;[flmontujte zesilovaci plat (14). Pro montaz Rguiljte 4x

Sroub M12 * 100 (28), podloZzka ®12 (31) a matice M12 (32).
Vsechno poradné utahnéte.



0O0O0O0O0OOOODOOOOOOOOOOOOOO

0O0O0OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
7

1. Pfimontujte zadni vertikdlni spojovaci konstrukci (11) k jiz
sestavene hlavni konstrukei. J elj<'i spodni ¢ast pfimontujte spolecné s
horizontalni spojovaci konstrukci 33). Pro smontovani spodni ¢asti
pouzijte 2x M10*100 (38), 4x podlozku M10 (33) a 2x matici M10
(34). Pro smontovani horni ¢asti pouzijte 4x Sroub M10%*95 (29), 4x

podlozku M10 (33) a 2x matici M10 (34).

2. Opakujte stejny postup pro druhou stranu stojanu.



OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO/ ,’
T 1

5/

P

g

1. Pfimontujte drzak osy (13) k zadni konstrukci stojanu (3). Pro
montadz pouZzijte 2x Sroub M10 * 70 (37), 4x ®10 podlozka (33) a 2x
matice M10 (34). VSechno potfadné utahnéte.

2. Ptimontujte zesilovaci konstrukei (41) mezi zadni vertikalni
konstrukce (11,12) pomoci 4x M10 * 95 (42), 4x ®10 podlozka (33) a
4x matice M10 (34).



19 12

0400000000000000000000
7

0O0O0OO0OO0ODO0OOODODOOOOOOOOOOOO

=)

/l\

Pfimontuf’te trny (6) a kryty (19) k zadnim vertikalnim konstrukcim
(11,12). Pro montaz pouzijte 2x Sroub M10 * 20 (30) a 2x @10
pO(flozka (33).



5— [

0O00O0OO0OOOOOOOOOOOOOOOOOO

0000000000000 00C0O0000O0O

1. Nasad’te zachytné opé€ry (7 a 8) a drzaky osy (9,10).
2. Po dokonceni montaze zkontrolujte, jestli jsou vSechny
Srouby utazeny.



- Instrukce k tréninku -

Tento produkt Vam poslouZi pro posileni celého téla komplexnimi cviky jako jsou drepy,

bench press nebo military press. Protahnéte se pied i po tréninku.
Protahovaci cviky Vam pomohou zlepsit cirkulaci krve, pripravit svaly na zatéz a snizi

riziko zranéni p¥i tréninku. MuZete pouZit protahovaci cviky uvedené niZe.

protazeni vnitini
strany stehen

predklon
L, L protazeni lytek
protazeni lateralni strany

iklony vestoj stehen





